F L A C C I, qui aures habent magnas, & languidas. 1. de Nat. 8. 1. Sili, flacci, frontes, capitoines.

F L A C C U S. 8. At. 3. L. Flaccus in Cinna dominatione ad Syl-
laim confudit, pro C. Rab. 2. L. Flaccum hominem cum semper
in Rep. tum in magistratibus gerendis, in sacerdotio cæremo-
niisque quibus præcerat diligentissimum, sceleris ac parrici-
dij nefarij mortuum condemnabimus. I.P. 5. 4. L. Flaccus Pisonis
legatus, pro Planc. 27. In eadem prouincia (Creta) legatus fuit
C. Sacerdos, qua virtute? qua constantia vir? L. Flaccus, qui ho-
mo qui ciuis? pro Quint. 28. Quintius accepta insigni iniuria,
confudit ad C. Flaccum imperatorem, qui tum erat in prouincia,
quem ut ipsius dignitas postulat, honoris gratia nomino. 1.
de Leg. 42. L. Flaccus interrex noſter tulit, vt dictator, quem
vellet ciuium indicta cauſa impunè posset occidere.

F L A G E L L U M, uirga, verba. pro R. 16. Portia lex virgas ab om-
nium ciuium Romanorum corpore amouit, hic misericors fla-
gella retulit.

F L A G I T I O S E. 6. Att. 3. 1. de Orat. 227. & 1. ad Her. 8. Horten-
tius fuit cum gladiatoriis flagitiōsē ac turpiter. || pro Font.
24. Legationem flagitiōsē obire. 2. V. 44. Patres conscriptos iu-
dicia male & flagitiōsē tueri. 1. 71. Habet enim nihil quod in
offensione desperat, vt turpissime flagitiōsissimēque discedat.
5. de Fin. 94. Nobis Heracleotes Dionysius flagitiōsē desciuisse
viderur à Sto: cīs propter dolorem oculorum. 1. de Orat. 227. P.
Rutilius Rufus homo doctus, & Philosophia deditus, non mo-
dō parum commodē, sed etiam turpiter & flagitiōsē dicta esse
dicebat. 7. Attic. 15. Sumus enim flagitiōsē imperati cūm à
militibus, tum à pecunia. 3. de Fi. 38. Impure, & flagitiōsē viuere.

F L A G I T I O S V S, flagitiōs contaminatus, fædus, turpis. 2. de Fin. 93.
Vit iofa & flagitiōsā vita. 1. Offi. 128. Quæ turpia non sunt, ver-
bis flagitiōsā dicamus. ad Brut. 7. Neque iniurias turpe, aut flagi-
tiōsum, &c. 4. V. 134. Flagitiōsā libidines. pro S.R. 24. Flagitiōsā
possessio. 4. V. 192. Homo flagitiōsissimus, libidinosissimus, ne-
quissimusque.

F L A G I T I V M, crimen cum turpitudine & dedecore coniunctum. de
Sen. 40. Stupra verò & adulteria, & omne tale flagitium vol-
uptatibus illecebris excitari. 1. 6. Att. 7. Id erat meum factum, fla-
gitiōsā scilicet plenum, & dedecorū. pro S.R. 50. Qui præfē agro
colendo flagitium putes. 2. ad Her. 5. Illum ante occultasse sua
flagitia, se planum facturum ab eo maleficium non abesse. de
Clar. 2. 19. Tantamne fuisse obliuionem, inquit, in scripto, præ-
fertim, vt ne legens quidem vñquam senserit, quantum flagitiō
commisisset. pro S.R. 25. Multa scelerā & flagitiōsā fieri. 1. C. 13.
Quæ libido ab oculis, quod facinus à manibus tuis vñquam,
quod flagitium à toto corpore vñquam absuit. pro Clu. 12. 8. Si
à multis esset flagitium rei militaris admisum. cont. C. Anton.
Stupris se omnibus ac flagitiōs contaminauit. || 3. Offic. 86. Sed
magnum dedecus & flagitiōsā, qui cum laudis certainiam fuisse,
cum non virtute, sed scelerā superatum. 9. Fam. 22. Si quod sit in
obscenitate flagitium, id aut in re esse, aut in verbo, nihil esse
tertium, &c. 4. Tusc. 69. O præclarā emendatricē vitæ poë-
ticā: quæ amorem, flagitiōsā, & leuitatis auctorem in concilio
deorum collocandum putet. 9. Fam. 22. Cūm loquimur terni,
nihil flagitiōsā dicimus: at cūm bini, obscenū est. 9. At. 12. Spes
quædam me obtentabat, fore vt aliquid conueniret potius,
quam aut hic tantum sceleris, aut ille tantum flagitiōsā admittē-
ret. 4. Tusc. 70. In hoc flagitiōsā versari ipsum videmus Iouem.
Ibid. 74. Quasi verò ipse non propter libidinem tanta flagitia
& faciat & dicat. 7. V. 26. Ita diei breuitas conuiuiis, noctis lon-
gitudo stupris & flagitiōsā conterebatur.